

تریون

اشکان دزاکه، بازیکن تیم ملی فوتبال؛

مردم بازی بسیار ژانرین و پینالتی بازشی که داور نگرفت و فراموش نکرده‌اند/ هیچ بازی آسانی در گروه نداریم/ قطر شانس صعود به جام جهانی را دارد، با بهترین عملکرد در راه شاد می‌کنیم

مهدی کیانی، کاپیتان تیم تراکتورسازی؛

همه در گیری‌ها زیر سر صادقی بود/ انقدر اعتراض کردند سرمان درد گرفت/ خدا رحم کرد اتفاق بدی نیفتاد/ پرسپولیسی‌ها جو ندهند، ورزشگاه ما ناامن نیست/ بازی با پرسپولیس ۶ امتیازی است

احمد رضا عابدزاده، دروازه‌بان سابق تیم ملی؛

پرسپولیسی مدعی اصلی قهرمانی است/ لیگ جذابی را شاهد نیستیم/ فقط نام حرفه‌ای را یک می‌کشیم/ کی‌روش صلاح دانسته تعطیلی لیگ به تیم ملی کمک می‌کند/ امیدوارم بدون اما و اگر به جام جهانی صعود کنیم

خارج از گود



استقبال باشکوه از یزدانی در جویبار

یزدانی، دوازده مدال طلای رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ ریورز گذشته به زادگاه خود جویبار رفت و با استقبال باشکوه همشهریانش روانه منزل شد. یزدانی در مراسم استقبالی که برایش تدارک دیده شده بود، اظهار داشت: «این موفقیت آغاز کار م‌بود و امیدوارم بتوانم تا مدت‌های آتی کشورم افتخار آفرینی و مردم را شاد کنم. از این که توانستم با کسب این مدال طلا در هموطنانم را شاد کنم خدا را شاکرم و ان‌شاءالله در میادین بعدی نیز به موفقیت برسیم. این مدال طلا پایان کار من نبود و باز هم برای شاد کردن مردم و افتخار آفرینی برای کشور تلاش خواهم کرد».

شکایت مهمان‌دوست از رئیس فدراسیون تکواندو

پس از اینکه سیدمحمد پولادگر در بازگشت به تهران بار دیگر سر مواضات خطاب به رضا مهمان‌دوست تاکید کرد، این مربی تصمیم به شکایت از وی گرفت. سرمربی ایرانی تیم ملی تکواندو آذربایجان که از سوی رئیس فدراسیون ایران مزبور خطاب شده است، در این باره اظهار داشت: «پولادگر بی دلیل به من توهین کرده و من باشادیت رسانه‌ها مردم هوشمند ایران اسلامی که خود بهترین قاضی هستند، این موضوع را از طریق مراجع قانونی پیگیری خواهم کرد. کاری خلاف قانون و شرع انجام ندادم که شرمند مردم کشور باشم».

تحویل ساختمان جنگلی به کی‌روش

کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی ایران پس از بازگشت به ایران از امروز در محل کار جدید خود در کمپ تیم ملی مستقر شده و کارش را پیگیری خواهد کرد. این ساختمان در گذشته به ایفمارک اختصاص داشت اما پس از مهابهنگی‌های صورت گرفته با مسئولان فدراسیون فوتبال، وسایل مربوط به ساختمان ایفمارک که محل کار سابق کارفرمی تیم ملی در کمپ انتقال پیدا کرده و مقرر شد تا کارفرمی تیم ملی در ساختمان جدید مستقر شوند. بر همین اساس دستیاران کی‌روش پس از بازگشت به ایران قبل از اردوی تیم ملی در ایتالیا در این ساختمان مستقر شده و قرار است تا کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی نیز امروز با حضور در ساختمان جدید، رسماً کار خود را در این محل آغاز کند.

تیربازی

تیم والیبالی بانک سرمایه در سومین دیدار در جام باشگاه‌های آسیا، نماینده‌های کنگ‌را شکست داد و به عنوان صدرنشین راهی مرحله بعد شد. رئیس جمهوری ترکمنستان ورزشکاران المپیک این کشور را به خاطر مسال نگرفتن به خیانت متهم کرد. تیری آری، مهاجم سابق فرانسه به عنوان دستیار مارتنس در تیم ملی بلژیک انتخاب شد. در حالی که این نگرانی وجود داشت که فروش بلیت‌های پارالمپیک ۲۰۱۶ با مشکل مواجه شود، رکورد فروش آن در یک روز شکسته شد. سب بلاتر، رئیس پیشین فیفا برای اعتراض به محرومیتش، در دادگاه عالی ورزش حاضر شد و تاکید کرد که در دوران ریاستش تخلفی نکرده است. رابی کین اعلام کرد که چهارشنبه هفته جاری در بازی دوستانه ایرلند جنوبی برابر عمان برای آخرین بار پیراهن تیم ملی کشورش را به تن خواهد کرد. کیلوش رستمی، قهرمان وزنه برداری المپیک ۲۰۱۶ بوئنوشان خدای حضرت فاطمه (س) را دریافت کرد.

شهروند ایسکتال ایران در سال‌های اخیر نتوانسته افتخارات گذشته خود را تکرار کند و با وجود تغییرات چندباره در رأس کادر فنی همچنان روند نزولی را در پیش گرفته است. آخرین رده‌بندی فدراسیون جهانی بسکتبال نشان می‌دهد که رنک خطر برای بسکتبال ایران به صدر آمده است.

آمریکا همچنان پیش‌تاز

فدراسیون جهانی بسکتبال (فیبا) بعد از پایان بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ که با قهرمانی آمریکا همراه بود، رنکینگ کشورهای مختلف را اعلام کرده است. در رنکینگ جدید اعلام شده تیم‌های آمریکا و اسپانیا بدون تغییر در رده‌های اول و دوم قرار گرفته‌اند تا مثل ده‌ده‌ه اخیر به پیش‌تازی خود ادامه دهند. ایالات متحده مقام نخست و اسپانیا مقام سوم المپیک را به دست

سقوط ۸ پله‌ای بسکتبال ایران در رنکینگ جهانی زمان ساختن یک نسل جدید است

آوردند. بعد از آنها به ترتیب تیم‌های صربستان، فرانسه، لیتوانی، آرژانتین، برزیل، ترکیه، روسیه و استرالیا در جایگاه‌های سوم تا دهم هستند.

سقوط ۸ پله‌ای ایران

در حالی که ایران تا سال گذشته در رده هفدهم بسکتبال جهان قرار داشت، با توجه به عدم صعود به المپیک و همچنین از دست رفتن قهرمانی در آسیا حالا سقوط ۸ پله‌ای را تجربه کرده است. آسمان خراش‌های ایرانی که به گفته مسئولان فدراسیون در حال



گفت‌وگوی «شهروند» با امیر قلعه‌نویی

سرمربی تیم تراکتورسازی

استقلال به منصوریان فرصت بدهد

به خاطر تیم ملی باید از برنامه‌های کی‌روش حمایت کنیم
زوده است از قهرمانی تراکتور حرف بزنیم

نگرانی بابت دیدار تراکتور - پرسپولیس

پس از کش و قوس‌های فراوان مشخص شد عملیات ترمیم و بازسازی ورزشگاه یادگار امام (ره) تا تاریخ ۲۰ شهریورماه و زمان برگزاری دیدار تراکتورسازی و پرسپولیس آماده نمی‌شود تا سرخ‌پوشان تبریزی ورزشگاه اختصاصی خود را به عنوان میزبان بازی حساس هفته پنجم به سازمان لیگ معرفی کنند. در حالی که تراکتوری‌ها از شرایط خوب ورزشگاه خود سخن می‌گویند، ناگهان روز بازی دوستانه این تیم با پیکان اتفاقات عجیب و غریبی در این ورزشگاه رخ داد. درگیری فیزیکی بازیکنان دو تیم به سکوها کشیده شد و این مسابقه پس از برتاب سنگ‌آزسوی تراکتوری‌ها به داخل زمین نیمه‌تمام ماند. حالا همه نگران بازی تراکتورسازی و پرسپولیس و تکرار اتفاقات هستند. در این میان پرسپولیسی‌ها اعتراض کرده‌اند. محمود خورددین، سرپرست پرسپولیس می‌گوید: «باید فکر عاجلی انجام شود تا اتفاقی در این بازی رخ ندهد. رئیس هیأت فوتبال خوزستان هم می‌گفت، اتفاقی نمی‌افتد اما همه دیدند که در بازی ما و استقلال اهواز چه اتفاقات عجیبی رخ داد. ما آماده رفتن به تبریز هستیم و حتی زمان پرواز ما هم مشخص است اما اقایان باید بدانند شرایط به گونه‌ای باشد که امنیت پرسپولیس حفظ شود. باید شرایطی اندیشیده شده که اتفاقات بازی با پیکان در بازی با پرسپولیس تکرار نشود.»

بر گزار می‌شد. واقعا این برنامه‌ریزی‌ها زیبا نیست.

یکی از مشکلاتی که در این فصل با آن استوانه‌ها مواجه شدیم، مسائلی مربوط به ورزشگاه یادگار امام (ره) بود. فکر نمی‌کنید این مسأله به شما ضربه بزند؟

به حال هواداران ما ضرر کردند اما چاره‌ای نیست. خوشبختانه ورزشگاه اختصاصی تراکتورسازی شرایط خوبی دارد و در همین زمین هم چند بازی بدون مشکل انجام دادیم. نمی‌دانم چه زمانی یادگار آماده می‌شود اما دوست داریم مقابل چشم هواداران بیشتری بازی کنیم. اما مسأله‌ها به خاطر گنجایش اندک ورزشگاه اختصاصی است. خیلی‌ها عاقلانه هستند به ورزشگاه بیایند که متأسفانه به خاطر گنجایش اندک ورزشگاه اختصاصی موفق به این کار نمی‌شوند. من فقط امیدوارم این ورزشگاه مانند نقش جهان نشود.

اما مسئولان استانی اعتقاد دارند این ورزشگاه باید با کیفیتی بالاتر آماده میزبانی شود. دلیل طولانی شدن موضوع همین امر است؟

امیدوارم در این مسأله همه چیز خوب پیش برود و فوتبال آذربایجان سود کند.

یکی دیگر از مسائلی که امسال گریبان شما را

گرفته، تعداد زیاد مصدومان است. چه تدبیری برای این موضوع دارید؟

متأسفانه بازیکنان ما یکی پس از دیگری بدشانسی آوردند و مصدوم شدند. البته مصدومیت اجتناب‌ناپذیر است و ممکن است برای هر تیمی پیش بیاید. ما پزشکان خوبی داریم که بازیکنان را آماده می‌کنند. خوشبختانه مشکلی نیست و ان‌شاءالله همه بازیکنان مصدوم می‌توانند به بازی با پرسپولیس برسند. حتی مهدی شریفی نیز مشکل خاصی ندارد و بعد از ۱۱،۱۰ روز به تمرینات برمی‌گردد.

فکر می‌کنید بعد از چند سسال امسال بار دیگر قهرمان می‌شوید؟

ابتدا باید بگویم که ما هر تلاشی انجام می‌دهیم، برای خوشحال کردن مردم آذربایجان است ولی واقعیت این است که از حالا زود است درباره قهرمانی حرف بزنیم. همه تیم‌ها قدرتمند هستند و باید تلاش کنیم. سعی مان بر این است که روز به روز شرایط بهتری پیدا کنیم و خودمان را بالا بکشیم.

بازی با پرسپولیس را چطور می‌بینید؟

به حال حساسیت در چنین بازی‌هایی بالاست اما من به بچه‌ها هم گفتم که باید با آرامش به میدان بروند تا موفق باشند. برای ما نام حرفی‌ها اهمیتی ندارد و اعتقاد دارم تیمی که دنبال قهرمانی است، باید هر حرفی را ببرد. ان‌شاءالله هواداران ورزشگاه اختصاصی تراکتور را پر کنند و بتوانیم امتیاز بگیریم.

علیرضا منصوریان در استقلال شرایط خوبی ندارد؛ فکری می‌کنید او می‌تواند استقلال را روبرو براه کند؟

من علاقه‌ای ندارم در باره تیمی که در آن مسئولیت دارم، حرف بزنم اما اعتقاد دارم علیرضا منصوریان مربی بزرگی است و می‌تواند استقلال را به روزهای خوب برگرداند. من فکر می‌کنم چنین شرایطی در فوتبال طبیعی است و شما می‌توانید که تیم‌های بزرگ دنیا هم گاهی دچار این مشکلات می‌شوند. باید به منصوریان فرصت دهید تا ایده‌هایش را پیاده کند و نتایج خوبی بگیرد.



ساکت: تلاش مردانه بازیکنان ما را قهرمان کرد

محمدرضا ساکت، مدیر سازمان تیم‌های ملی اعتقاد دارد فوتبالبست‌های ساحلی با کمترین توقع بیشترین شایستگی را از خود بروز دادند. ساکت هم قبول دارد که اگر موفقیتی در این رشته به‌دست آمده ناشی از استعدادهای بازیکنان بوده: «این قهرمانی نقطه‌بروزش بر اساس خودساختگی و تلاش مردانه بازیکنان رخ داد و دایره‌گیری‌اش در کشور با موجودیت لیگ، روزبه‌روز حرکت رو به جلوی خود را دارد. با این حال

تولن زمان

برتری والیبالی ایران مقابل روسیه

یک‌سال قبل در چین روزی ۶

شهریورماه سال ۱۳۹۴ تیم ملی والیبالی ایران در دومین بازی خود در لیگ جهانی مقابل روسیه با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز شد. همچنین دیداری دوستانه بین تیم‌های ستارگان دنیا با تیم ستارگان ایران برگزار شد. لوئیس فیگو بعد از بازی ستارگان جهان با ستارگان ایران ابراز کرد که جو ورزشگاه آزادی فوق‌العاده بود. همچنین در تور جهانی پینک‌بنگ در چک، نیما عالمیان از رسیدن به جمع ۲۲ پینگ‌بنگ‌باز برتر تور جهانی چک بازماند. ۶ شهریورماه پارسال رقابت‌های بوکس قهرمانی آسیا با حذف نماینده ۶۴ کیلوگرم ایران همراه بود. دومین تمرین تیم ملی فوتبال ایران حضور علی کفاشیان برگزار شد. در همین روز ایران قهرمان المپیاد جهانی شطرنج زیر ۱۶ سال شد. همچنین سه سهمیه دیگر پارالمپیک توسط رنجبر رحیمی و کهنسال کسب شد. در پنج‌مین روز از رقابت‌های جهانی تیر و کمان معلولان نیز نمایندگان کشورمان در رشته ریکرو برای کسب سهمیه به مصاف حریفان رفتند که موفق هم بودند.

اینستاگرام

داداش ایرانی ادینو



تکلی که لوسیانوادینیور در تمرین تراکتور روی پای مهدی شریفی زد و باعث مصدومیت دوباره‌اش شد، شایعاتی را مبنی بر درگیری این دو بازیکن به وجود آورد. ادینو پس از این اتفاق با انتشار عکسی از خود و شریفی نوشت: «داداش مهدی».

روح شاد یاسین



هوادر خردسال پرسپولیسی که با سلطان دست و پنجه نرم می‌کرد، بالاخره برای مقاومت با این غول بدخیم را از دست داد و جان به جان آفرین تسلیم کرد. بسیاری از پرسپولیسی‌ها از جمله علی پروین با انتشار عکس‌های یاسین در گذشت او را تسلیت گفتند. پروین در اینستاگرام خود نوشته هنگام بازی با ستارگان لالیگای آریا یاسین فاتحه خوانده است.

گلابه عنایتی از بازی ستارگان



رضا عنایتی کاپیتان صیالی قم که تنها گل تیم ستارگان ایران مقابل ستارگان لالیگای آریا در بازی پنجشنبه به نمر رساند با انتشار عکسی از خودش و فرزندو سانز نسبت به برگزاری مسابقه گلابه‌ریه کرد. او نوشت: «می‌دانم چرا همه چیز را به شوخی می‌گیریم، آقایان مسئول حیثیت ورزشی یک ملت شوخی بردار نیست».

امروز در ورزش

- هفته سوم لیگ برتر انگلیس امروز با ۸ دیدار پیگیری می‌شود که در حساس‌ترین دیدارها چلسی - برنلی و واتفورد - آرسنال (۱۸:۳۰) و هال سیتی - منچستر یونایتد (۲۱:۰۰) با هم روبه‌رو می‌شوند.
- رئال مادرید - سلتاویگو از ساعت ۴۵: ۲۲ حساس‌ترین مسابقه امشب لالیگای اسپانیا را برگزار می‌کنند.
- هفته دوم سری ایتالیا امشب با ۲ دیدار حساس پیگیری می‌شود که طی آن لاتزیو - یوونتوس (۲۰:۴۵) و نابولی - میلان (۲۳:۱۵) به مصاف هم می‌روند.
- دور دیدار هم‌زمان امروز از ساعت ۱۸ در چارچوب هفته اول بوندسلیگای آلمان برگزار می‌شود که در مهم‌ترین بازی‌ها گلادباخ - کولون و دورتموند - ماینس باهم دیداری می‌کنند.
- دور جدید اردوی تیم ملی فوتبال بعد از بازگشت از ایتالیا از امروز با حضور ژوئینر سار در تهران آغاز می‌شود.
- تیم والیبالی بانک سرمایه در نخستین دیدار دور دوم جام باشگاه‌های آسیا امروز به مصاف نماینده چین تایپه می‌رود.